
【お取引先様各位】

価格改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社商品の価格改定についてご案内いたします。

ご承知のとおり、急激な円安と物流コスト増加の影響もあり、
経営を取り巻く環境は益々厳しさを増している状況です。
弊社では、生産体制の見直しや省力化、業務効率化、などにより
現状価格を維持すべく、さまざまな努力を重ねてまいりました。
しかし、予測をはるかに超える状況となり、これ以上は困難と判断するに至りました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、
製品の価格改定をお願いしたいと存じます。
2024年5月27日受注分より新価格を適用いたしますので、
ご案内申し上げます。

弊社といたしましては、今後ともお客様のお役に立つ価値の高い製品の開発や
一層の品質・サービスレベルの向上に誠心誠意努めてまいります。
何卒諸事情をご賢察いただき、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

　　　　　
2024年4月26日

　　　　　　ジャパン・パルム株式会社
　　　代表取締役社長　

桜本　政人


